СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

 РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
   _______________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

д.Алешино

от 30 ноября 2012  года                                                                                              № 80-А

  В связи с ПРОТЕСТОМ  от 26.11.2012 года

№ 21б-12 прокурора Рамешковского района

 на Решение Совета депутатов

 сельского поселения Алешино

 «О внесении изменений в приложение

 решения Совета депутатов сельского поселения Алешино

 от 23.11.2011 г. № 61

 «О земельном налоге на территории сельского

 поселения Алешино с изменениями

от 16.12.2011 № 67» от 19.10.2012 г. № 78

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения Алешино

 «О внесении изменений в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Алешино от 23.11.2011 г. № 61 «О земельном налоге на территории сельского поселения Алешино с изменениями от 16.12.2011 № 67» от 19.10.2012 г. № 78, как не соответствующее требованиям действующего федерального законодательства.

2. Настоящее решения вступает в силу со дня его обнародования.

            Глава сельского поселения Алешино                              В.А.Кричкин